UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA NQJcX!t3 /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do 01. FAU 086/96,

RESOLV.E:

Designar a servidora ZILDA MARIA DOS SANTOS,
para exercer a função de Chefe, do Departamento de Projeto, Expressão
e Representação.

Bras lia-DF I j 6 der;elel'YYJ-t.A.o de 1996'.
7

A part', do..PJl.j 09 / jk I